
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN BIOQUÍMICA CLÍNICA - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 29/04/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***6071**

***6953**

***1593**

DNI/NIE

ESPEJO LOPEZ, FRANCISCO

MARTÍNEZ VILLANUEVA, MIRIAN

PAGAN GOMEZ, IRENE

Apellidos, Nombre

1

2

3

ORDEN Total

 87,3629

 87,2143

 86,4686

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 48,0000

 51,4667

 53,2000

 39,3629

 35,7476

 33,2686


